- ۳ - بر اساس مصوبه انجمن اولیا و مربیان، با توجه به اینکه بلخیر در ثبت نام باعث مشکلات متعدد آموزشی و اختلال در سرویس رفت و آمد دانش آموزان می گردد، مدرسه مکلف است تنها نسبت به ثبت نام دانش آموزان تا اول مهر ماه اقدام نماید.

شرایط سنی دانش آموزان پایه اول ابتدایی و KG1,KG2 سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹
کلاس اول ابتدایی حداکثر سن ۰۱/۰۷/۱۳۹۱ می باشد

2016/12/31 میلادی و قبل از آن ۱۳۹۵/۱۰/۱۰ شمسی و قبل از آن (دانش آموز باید ۴ سال کامل تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ داشته باشد.) KG 1 ۱
2015/12/31 میلادی و قبل از آن ۱۳۹۴/۱۰/۱۰ شمسی و قبل از آن (دانش آموز باید ۵ سال کامل تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ داشته باشد.) KG2 ۲
2014/12/31 میلادی و قبل از آن ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ شمسی و قبل از آن (دانش آموز باید ۶ سال کامل تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ داشته باشد.) اول ابتدایی ۳

## برنامه آموزشی مدرسه

مدرسه دارای دو بخش می باشد:

**الف) بخش نمونه:** که برنامه درسی وزارت آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران را ارائه می دهد و مستند بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و برنامه درسی ملی است و دانش آموزان از منابع و کتب درسی و اصول آموزشی حاکم بر ایران پیروی می نمایند.